
2013年10月吉日　

お客様各位

オートサンプラーＭｏｄｅｌ０９

生 産 中 止 の お 知 ら せ

　拝啓　貴社益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

　平素は、システム・インスツルメンツ（株）製品のご愛顧を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、当社より販売されておりますオートサンプラーＭｏｄｅｌ０９

に関しましてですが、この度、使用部品等の入手が非常に困難に

なってまいりました。

従いまして２０１３年１２月末日をもちまして生産中止とさせて頂き

ますので御理解御配慮の程、宜しくお願い申し上げます。

　追伸： 生産中止後の関連部品販売及び保守期間は７年間行います。

　　　 又、何かご質問等ございましたら下記営業部まで連絡をお願い

　　　 致します。

敬具　

システム・インスツルメンツ株式会社

営業部

ＴＥＬ：０４２－６４８－０５３３

Ｍａｉｌ：ｓｉｃｅ＠ｓｉｃ-ｔｋｙ.ｃｏｍ


